PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                                                                                                                                                                   31.01.2022                                                                                                           № _71_
Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории Муромского района Владимирской области
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом Муромского района, п о с т а н о в л я ю:

       1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории Муромского района Владимирской области (далее КСОДД).
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению.

3. Разместить комплексную схему организации дорожного движения на официальном сайте администрации Муромского района.
        4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	И
     И.о. Главы администрации района

	А.Н. Малахов

ЗАВИЗИРОВАНО:                                                   СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Главы администрации района, начальник управления социально-экономического развития
                                     Н.А. Маркина
	И.о. Руководителя МКУ «Управление ЖКХИСП»

                                           Д.С. Козырев

	Заведующий юридическим отделом администрации района

  Н.А. Коробков

Файл сдан:

 Ведущий документовед отдела по кадровой работе МКУ «Управление ЖКХИСП»___________ К.В. Ярцева
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю

______________________________

           (подпись исполнителя)

      Название файла: C:\Users\Documents\ДОРОЖНОЕ ХОЗЯЙСТВО \Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории Муромского района Владимирской области.doc.

Исп.: А.С. Егоров, главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и  дорожной деятельности, 31.01.2022, 11: 05:00
Разослать:

1. В дело - 1 экз.

       2. МКУ «УЖКХиСП» –  1 экз.